Админис трАtия нАв олокского гор одского по сЕлЕ Iмя
КИНЕШЕМСКОГО МИ]ИII4ГIАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.08.2018 г. J\b з17

об отмене постановлениия Администрации Наволокского городского
ПОСеЛеНия Кинешемского муниципального района от 0б.08.2018 J\lb298

<<о присвоении статуса единой теплоснабжающей организации>>

В соответствии с Федеральным законом от 27.о7.2010 J\b 190-Фз "о
теплоснабжении", Правилами организации теплоснабжения в Российской
Федерации, утвержденными постановлением Правительства рФ от
08.08.2012 ль 808, Федеральным законом от 06.10.2003 Jф 131-ФЗ "Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации'',
Администрация Наволокского городского поселения Кинешемского
муницип€lльного района постановляет:

1. Считать постановление Администрации Наволокского городского
поселения Кинешемского муницип€tльного района от 06.08.2018 J$298 (о
присвоении статуса единой теплоснабжающей организации)) утратившим
сиJry.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в гalзете
<<наволокский вестник)) и р€tзмещению на офици€rльном сайте Наволокского
городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети
<<Интернет>>.

////

'L В.В. ИвановГлава Наволокского городского

,Ьtt<1::й<r"+.t * о..ý